
Spring semester of 2023/2024 academic year

Muraviev Sergey E.
Exam Schedule

Mon, 29 Apr 11:55 — 14:20 ATT Practical Training (Research Work)  M22-283  dep.32
Fri, 10 May 09:00 — 13:00 EXAM Practical Training (Research Work)  M22-283  K-418
Wed, 05 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B21-221  ДОТ
Thu, 06 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B21-401, B21-405, B21-413  ДОТ
Fri, 07 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B21-301, B21-311  ДОТ
Tue, 11 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B22-605, S22-602  ДОТ
Fri, 14 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B21-202, B21-212  ДОТ
Tue, 18 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B21-403, B21-465  ДОТ
Wed, 19 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B21-211  ДОТ
Fri, 21 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B22-163, S22-101, S22-103, S22-161  ДОТ
Sun, 23 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B22-602, B22-604, B22-612, B22-901  ДОТ
Mon, 24 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B21-203, B21-204, B21-265  ДОТ
Tue, 25 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B22-601, B22-603  ДОТ


